
Bus - Fahrplan für 
Stadtranderholung VG Buch 
Ferienspaß 2025   

      

      
      

           

      
      

Fahrplan 04.08. - 08.08.2025  
1. Woche  

      

      
      

Ort   Haltestelle   Hinfahrt Rückfahrt  

          
Dietershofen Bushaltestelle 08.15 16.45  
Gannertshofen Bushaltestelle 08.18 16.42  
Ebersbach   Bushaltestelle 08.22 16.38  
Nordholz   Bushaltestelle 08.24 16.36  
Rennertshofen Bushaltestelle 08.27 16.33  
Halbertshofen Bushaltestelle   08.28 16.31  
Christertshofen Bushaltestelle 08.30 16.30  
Ritzisried   Bushaltestelle 08.35 16.25  
Friesenhofen          
Oberroth   Bushaltestelle 08.45 16.15  
Unterroth   Gasthof Linde 08.50 16.10  

          

 

Fahrplan 11.08. – 14.08.2025 

2. Woche 

Ort   Haltestelle   Hinfahrt Rückfahrt  

          
Dietershofen Bushaltestelle 08.15 16.45  
Gannertshofen Bushaltestelle 08.18 16.42  
Ebersbach   Bushaltestelle 08.22 16.38  
Nordholz   Bushaltestelle 08.24 16.36  
Rennertshofen Bushaltestelle 08.27 16.33  
Halbertshofen Bushaltestelle   08.28 16.31  
Christertshofen Bushaltestelle 08.30 16.30  
Ritzisried   Bushaltestelle 08.35 16.25  
Friesenhofen          
Oberroth   Bushaltestelle 08.45 16.15  
Unterroth   Gasthof Linde 08.50 16.10  
      

  


